
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ 

 "ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Ф.И. ШАЛЯПИНА" 

 

П Р И К А З 

от 31 августа  2018 г.                                                                 № 1/У 

______________                                                                    ______________ 

 

О зачислении  учащихся 

 на отделение платных дополнительных образовательных услуг 

 

 

На основании результатов вступительных испытаний и письменного 

заявления родителей, законных представителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить на отделение платных дополнительных образовательных 

услуг следующих учащихся в соответствии с Приложением к 

настоящему приказу.  

 

 
 

 

Директор                                         И.В. Стрыкова 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

Списочный состав учащихся отделения платных дополнительных  

образовательных услуг 

 на 2018-2019 учебный год 

 

 

 

 
 

1. Зачислить в 1 первый класс учащихся нового набора (с распределением 

по классам преподавателей): 

 

- Мушкудиани Анастасия - академическое пение, преп. Никифорова Т.А. 
- Шилкина Арина - академическое пение,  преп. Шарова М.Н. 

- Седова Александра – гитара,  преп. Коновалов П.М. 

- Закиров Андрей - гитара (полный пакет услуг),  преп. Коновалов П.М. 

- Андрющенко Алиса - (полный пакет услуг) гитара,  преп. Коновалов П.М. 

- Блинова Алёна - гитара,  преп. Коновалов П.М. 

 -Кравченко Елизавета – гитара,  преп. Луцковская Н.С. 
 -Павлович Фёдор - (полный пакет услуг) фортепиано,  преп. Рехов Д.В.  

 -Жуков Григорий - (полный пакет услуг) фортепиано,  преп. Шувалова О.С 

 -Кочеткова Варвара - (полный пакет услуг) фортепиано,  преп. Селезнёва 

Н.А. 

 -Сафиуллин Ильдан -  (полный пакет услуг) фортепиано,  преп. Парадня Е.В. 

 -Рассказчикова Полина -  (полный пакет услуг) фортепиано,  преп. 
Горобцова А.А. 

 -Смородин Серафим -  (полный пакет услуг) фортепиано,  преп. Нагорная 

Т.Б. 

 -Гаспарян Милена – фортепиано,  преп. Николаева Т.Ю. 

- Толстова Мария - (полный пакет услуг) фортепиано,  преп. Айвазова К.А. 

 -Горелышева Виктория - (полный пакет услуг) фортепиано,  преп. 
Кучеренко Н.И. 

 

2. Зачислить в дошкольную группу отделения платных дополнительных  

образовательных услуг, курс «Музыка и английский» (преп. 

Никифорова Т.А.): 

1.Александрова Екатерина 

2.Баталов Илья 

Приложение  
к Приказу 

ГБУДО г. Москвы «ДМШ имени 

Ф.И. Шаляпина» от 31.08.2018 № 
1-У 



3.Балекин Григорий 

4.Волкова Алиса 

5.Загидуллин Амир 

6.Карачина Полина 

7.Лисица Анна 

8.Максимов Аким 
4.Морозов Иван 

5.Артамонова Арина 

 

 

3. Зачислить в дошкольную группу отделения платных дополнительных  

образовательных услуг «Фасольки», курс «Общее музыкальное 
развитие детей 6 лет», срок обучения 1 год (преп. Петленко Ю.Д.): 

 

1.Нургожаев Джами 

2.Нагорная Дарья 

3.Смирнов Илья 

4.Чеснокова Екатерина 
5.Кононович Софья 

6.Арамэ София 

7.Вегнер Аннетта 

 

 

4. Зачислить в дошкольную группу отделения платных дополнительных  
образовательных услуг «Фасольки», курс «Подготовка к школе» ,срок 

обучения 1 год (преп. Николаева Т.Ю.):   

 

1.Алиева Луиза 

2.Бужлакова Ольга 

3.Волков Иван 
4.Духанова Ульяна 

5.Игнатенко Таисия 

6.Мордовин Дмитрий 

7.Маслова Анастасия 

 

 
 

 


